

| | | | |
|---|---|--|------------------------------------|
| RECEBEMOS DE Microtecnica Informatica Ltda - Vila Velha - 01.590.728/0009-30 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 014613 SÉRIE 1 | |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | VALOR DA NOTA: 9.072,90 | DATA DE EMISSÃO: 13/09/2024 |

| | | |
|---|---|--|
|  Microtecnica Informatica Ltda Rodovia Darly Santos, 4000, Galpao 01-B Sala 10 - Darly Santos Vila Velha - ES - CEP: 29.103-300 - FONE: (61) 3327-6666 | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 14613 SÉRIE 1 FOLHA 1/2 |  CHAVE DE ACESSO 3224 0901 5907 2800 0930 5500 1000 0146 1319 9380 1284 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA |
|---|---|--|

| | |
|---|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros | PROT. DE AUTORIZAÇÃO 232240054002312 13/09/2024 14:26:43 |
| CRT (Código de Regime) 3 - Regime Normal | INSCRIÇÃO ESTADUAL 083794484 |
| | INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA 01.590.728/0009-30 |

| | | | |
|---|-----------------|------------------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE | | CNPJ/CPF | DATA DE EMISSÃO |
| NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE INHAPI | | 12.226.197/0001-60 | 13/09/2024 |
| ENDEREÇO Avenida Avenida Senador Rui Palmeira, 1121 | | BAIRRO / DISTRITO Centro | CEP 57.545-000 |
| MUNICIPIO Inhapi | UF AL | PAIS Brasil | FONE/FAX (82)3645-1668 |
| | | INSCRICAO ESTADUAL | HORA DE ENTRADA/SAÍDA |

| | | | |
|---|-----------------|--|--------------------------------|
| INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA | | CNPJ / CPF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| NOME / RAZÃO SOCIAL Microtecnica Informatica Ltda | | 01.590.728/0009-30 | 083794484 |
| ENDEREÇO Darly Santos, 4000, Galpao 01-B Sala 10 | | BAIRRO / DISTRITO Darly Santos | CEP 29.103-300 |
| MUNICIPIO Vila Velha | UF ES | PAIS Brasil | FONE / FAX 3327-6666 |

| NUMERO FATURA | VALOR ORIGINAL | DESCONTO | VALOR LIQUIDO |
|---------------|----------------|----------|---------------|
| 14613 | 8.964,04 | 0,00 | 8.964,04 |

| NUMERO | VENCIMENTO | VALOR | NUMERO | VENCIMENTO | VALOR | NUMERO | VENCIMENTO | VALOR |
|--------|------------|----------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 001 | 20/09/2024 | 8.964,04 | | | | | | |


| FORMA PAGAMENTO | VALOR | FORMA PAGAMENTO | VALOR |
|-------------------|----------|-----------------|-------|
| Outros - Deposito | 8.964,04 | | |
| VALOR TROCO | | | |

| CÁLCULO IMPOSTO | | | | | | |
|-------------------------|-----------------|---|-------------------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | | |
| 9.072,90 | 897,73 | 0,00 | 0,00 | 9.072,90 | | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR TOTAL DO IPI | VLR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.653,83 | 9.072,90 |

| | | | | | | |
|---|----------------------|------------------------------|-----------------|--|----------------|---------------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ |
| RAZÃO SOCIAL FENIX LOG TRANSPORTES E LOGISTICAS LTDA. | | REMETENTE | | | | 26.526.471/0001-21 |
| ENDEREÇO Qd SHCS CR Qd 502 Bloco C Loja 37 00 Asa Sul | | MUNICIPIO Brasília | UF DF | INSCRIÇÃO ESTADUAL 0778938700112 | | |
| QUANTIDADE 18 | ESPÉCIE CX | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |
| | | | | 0 | 102,600 | |

| DADOS DO PRODUTO/SERVICOS | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--|----------|----------|------|------|--------|----------|------|-----------|----------|----------|----------|---------|--------------------|
| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | NCM/SII | ORIG/CST | CFOP | UNID | QTDE | VLR UNIT | DESC | VLR TOTAL | V TRIB | BC ICMS | VLR ICMS | VLR IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI |
| 140586 | MONITOR 19,5" LED 3GREEN M195WHD | 85285200 | 2/00 | 6102 | UN | 9,0000 | 209,0000 | | 1.881,00 | 550,20 | 1.881,00 | 75,24 | 0,00 | 4,00 0,00 |
| 115484 | Caixa de Som C3 Tech 20 Portátil 3W RMS Preta SP301BK | 85185000 | 2/00 | 6102 | UN | 9,0000 | 22,3300 | | 200,97 | 58,79 | 200,97 | 8,04 | 0,00 | 4,00 0,00 |
| 145030 | Computador Teravix i3-4160 2x4Gb Ssd 240Gb Linux DTM12T410 | 84715010 | 0/00 | 6102 | UN | 9,0000 | 742,8100 | | 6.685,29 | 1.955,44 | 6.685,29 | 802,23 | 0,00 | 12,00 0,00 |
| 144445 | Mouse KMex 1000Dpi Usb Preto MO-E333 | 84716052 | 2/00 | 6102 | UN | 9,0000 | 9,9500 | | 89,55 | 26,20 | 89,55 | 3,58 | 0,00 | 4,00 0,00 |
| 116286 | Teclado Usb Kmex KM2928 Multimídia Preto c Logo | 84716052 | 2/00 | 6102 | UN | 9,0000 | 24,0100 | | 216,09 | 63,20 | 216,09 | 8,64 | 0,00 | 4,00 0,00 |

| | | | | |
|---------------------|------------------------|----------------------|----------------------|------------------------------------|
| VALOR RETIDO DO PIS | VALOR RETIDO DO COFINS | VALOR RETIDO DO CSLL | VALOR RETIDO DO IRRF | VALOR RETIDO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL |
| | | | 108,86 | |

| | |
|--|---|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Diferencial de alíquotas conf. Convenio ICMS 93/2015. R\$ 826,11. Valor do Fundo de Combate a Pobreza R\$ 90,73. Valor ICMS DEST. R\$ 826,11..Empenho 2024070100002, OP-1306 Baseado em Pedidos de venda 98561. Baseado em Entrega de mercadoria 90089. Dados Bancarios: CEF AG 4316-3 OP 003 CC 722-0. NAO EMITIMOS BOLETO BANCARIO. ALIQUOTA DE IMPOSTO POR ITEM 1.20% | RESERVADO AO FISCO  Diegina Belarmino da Silva - Fiscal Setorial Portaria Nº 75/2024 Atesto o recebimento do(s) material (is) e/ou serviço(s) especificado(s) nesta nota fiscal, em conformidade com o solicitado Inhapi - AL 26/09/2024 |
|--|---|

| | | | |
|---|---|-----------------------------|---------|
| RECEBEMOS DE Microtecnica Informatica Ltda - Vila Velha - 01.590.728/0009-30 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 014613 | |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | VALOR DA NOTA: 9.072,90 | SÉRIE 1 |
| | | DATA DE EMISSÃO: 13/09/2024 | |

| | | |
|---|---|---|
|  <p>Microtecnica Informatica Ltda</p> <p>Rodovia Darly Santos, 4000, Galpao 01-B Sala 10 - Darly Santos Vila Velha - ES - CEP: 29.103-300 - FONE: (61) 3327-6666</p> | <p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 14613 SÉRIE 1 FOLHA 2/2</p> |  <p>CHAVE DE ACESSO 3224 0901 5907 2800 0930 5500 1000 0146 1319 9380 1284</p> <p>CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA</p> |
| | <p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p> <p>CRT (Código de Regime) 3 - Regime Normal</p> | |

Diégina Belarmino da Silva
Fiscal Setorial
Portaria Nº 75/2024

(Handwritten signature)

Atesto o recebimento do(s) material (is) e/ou
serviço(s) especificado(s) nesta nota fiscal,
em conformidade com o solicitado
Inhapi - AL 26/09/2024

| | |
|----------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | |